

בסי"ד

פרוטוקול ועדה דתית מיום 11.01.09

משתתפים: עמר אהרון (יו"ר), אלי אטון, חיים גואטה, אבשלום קרטיק, רוחלה גינת, חנניה אלבז, משה ביטון, שלום יעקוב, יצחק יצחק (שעתאל)

על סדר היום: שרותי דת לשנת 2009.

להלן דיונים וסיכומי דברים:

סגן ראש המועצה יצחק יצחק הציג בפני חברי הועדה את מסגרת התקציב כפי שאושרה ע"י מליאת המועצה כולל פרטי וסעיפי התקציב. עיקר התקציב כ- 1.500.000 ₪ מיועד לשכר משרתים בקודש(רבנים, בלניות) השכר מתקצב ע"י המשרד לענייני דתות, והמועצה מהווה כצינור לתשלום השכר. יתרת התקציב מיועד לפעולות דת וחשמל בתי כנסת.

חלק מהפעולות כגון, מקוואות וערובין התקציב מיועד בעיקרו לאחזקה שוטפת.

בסעיף המקוואות קיימת מצוקה באספקת סולר וזאת עקב השינויים בקריטריונים כפי שנקבעו ע"י המשרד לענייני דתות.

מומלץ לקיים פעולות תורניות אזוריות וקיום ארועים מרוכזים.

לאחרונה עדים אנו, להתעוררות בדרישה לפעולות מעין אלו, לצערנו למועצה אין מקורות תקציביים למתן מענה להיקף הפעולות והדרישות מצד הועדים המקומיים והרבנים. כמו כן במסגרת התקציב אין מענה להשקעות במוסדות דת, בעיקר בתי כנסת, מקוואות, ערובין, ובתי מדרש.

מומלץ לוועדה להכין תוכנית חומש להשקעות במוסדות הדת שתוגש במסגרת תוכנית השקעות של המועצה.

אלי אטון: מומלץ להקצות תקציב לישובים לפעולות דת והמועצה תעביר את הסך האמור לתחילת שנת הפעילות.

אבשלום קרטיק: ממליץ להקצות סכום שווה של 10.000 ש"ח לכל ישוב עבור כל הפעולות. (בתי כנסת, ארועים תורניים, תשמישי קדושה) והישוב יפעל כראות עיניו.

רחמים סלם: ממליץ לעודד קיום פעולות דת להרחיב את תקציב הדת במועצה. קיימת תחושה שתקציב הדת הינו ברירת מחדל והישובים מחזרים על הפתחים. תפקיד הועדה לפעול להגדלת התקציב לתת מענה נאות לצרכיה הבסיסיים

אלבז חנניה: תקציב הדת במועצה זה לעג לרש, הישובים משקיעים עשרות אלפי שקלים ולא ניתן לסמוך על המועצה.

יעקב שלום: קיימת מצוקה קשה בנושאים מסוימים כגון, אספקת סולר למקוואות, סיוע לרבנים בגין פעולות בישובים מסוימים אשר אינם מתוקצבים כלל ולא מקבלים שכר מהרשות.

לסיכום: הותקבלו התלטות הבאות .

1. הועדה ממליצה שהתקציב המיועד לטעיפיט ערובין, מקוואות, ושעורי תורה יסופקו על פי המצב הקיים ללא שינוי.
2. תוכנית השקעות: הוועדה תכין תוכנית השקעות למוסדות דת שתוצג בפני ראש המועצה.
3. הוועדה מאשרת הצעה להקצות סכום של 10.000 ש"ח באופן שיווני לכל ישוב עבור כל פעולות הדת. סכום זה ישמש את הועדים המקומיים לפעולות ביצוע כפי שיוגדר על ידם התשלום על פי חשבונות בפועל
4. לאור המציאות ומסגרת התקציב לפעולות דת במועצה הוחלט לקבוע ישיבה בנושא עם ראש המועצה וסגנו .

אושר: יו"ר הוועדה

אהרון עמר

רשם: שלום יעקב
מרכז הוועדה

העתק: עמיר ריטוב- ראש המועצה
יצחק יצחק- סגן ראש המועצה